

FAKTÚRA č. 311110213

Incheba a.s.

Viedenská cesta 3-7
851 01 Bratislava

IČO: 00211087
DIČ: 2020451411
IČ DPH: SK2020451411

Registrácia OS BA I., odd. Sa, vložka č. 10/B

Bankové spojenie: Československá obchodní banka, a.s.
číslo účtu: 584728213 / 7500
IBAN: SK307500000000584728213
BIC (SWIFT KÓD): CEKOSKBX
Vaša objednávka č.: 1221022
Potvrdenie obj. č.:
Konštantný symbol: 0308
Variabilný symbol: 311110213
Dátum splatnosti: 06.11.2011
Dátum daňovej povinnosti: 06.11.2011
(dodanie tovaru/služby alebo prijatie platby)
Dátum vystavenia: 06.11.2011
Spôsob úhrady: Prevodný príkaz
Rabat: 0,00%
Referent: Gajdoš Martin
Telefón referenta: 00421 2 6727 2128
Email výstavnej akcie: biblioteka@incheba.sk

Odberateľ

Žilinský samosprávny kraj
Komenského 48
011 09 Žilina
SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 37808427
DIČ: 2021626695
IČ DPH: SK2021626695

Štát určenia: SLOVENSKÁ REPUBLIKA

Žilinský samosprávny kraj Ul. Komenského 48, 011 09 Žilina	
16 -11- 2011	
Evid. číslo:	Číslo spisu:
Prílohy/listy:	Vybavuje:

AKCIA: BIBLIOTÉKA - PEDAGOGIKA 2011 3.11.2011 - 6.11.2011

NA ZÁKLADE VŠEOBECNÝCH PODMIENOK ÚČASTI NA AKCII VÁM FAKTÚRUJEME SLUŽBY V OBLASTI VÝSTAVNÍCTVA:

Pol.	Špecifikácia Názov	Mj	Množstvo	Cena za MJ	Zľava	Celková cena bez DPH	DPH [%]	Celková cena s DPH
1	REGISTRAČNÝ POPLATOK	ks	1,00	220,00		220,00	20	264,00
2	KRYTÁ PLOCHA	m2	15,00	30,00		450,00	20	540,00
3	KRYTÁ PLOCHA SO ZĽAVOU	M2	5,00	30,00	25,00 %	112,50	20	135,00
4	INDIVID. STÁNOK INT. OCTANORM	m2	20,00	33,00		660,00	20	792,00
5	PULT I/1 - OCTANORM	ks	2,00	35,00		70,00	20	84,00
6	PULT I/3 - OCTANORM	ks	1,00	42,00		42,00	20	50,40
7	REGÁL SKLADOVÝ - P	ks	2,00	40,00		80,00	20	96,00
8	REGÁL NA PROSPEKTY "N" OCT	ks	7,00	18,00		126,00	20	151,20
9	VEŠIAK STOJANOVÝ	ks	1,00	8,00		8,00	20	9,60
10	STÓL GRAVÍR - KRUIH	ks	2,00	14,00		28,00	20	33,60
11	STOLIČKA ČALÚNENÁ ČIERNA	ks	8,00	9,00		72,00	20	86,40
12	PRÍVOD EL.EN. K PLOCHE DO 2 KW	ks	1,00	150,00		150,00	20	180,00

Spolu: 2 422,20

Celková suma k úhrade: [EUR] 2 422,20

Rekapitulácia DPH: [€]	Sadzba	Základ dane	Daň	Cena s daňou
	20 %	2 018,50	403,70	2 422,20
		2 018,50	403,70	2 422,20

